
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

Prot. 2309 del 31.10.2019 

 
 
Oggetto: 

 

Nomina commissione bando “Premi giovani DSPMI 2019” 
 

IL DIRETTORE 

VISTA La disposizione n. 1773 del 30.07.2019 del Direttore del 
Dipartimento con la quale è stato bandito il concorso pubblico, 
per titoli, per l’assegnazione di tre premi dell’importo di € 
2.000,00 cadauno; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione essendo 
scaduto il termine per la presentazione delle domande. 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

prof.ssa Alessandra della Torre  - presidente 
dott. Bruno Arcà – componente 
prof.ssa Gabriella Dettorre - componente 
prof. Giuseppe La Torre – componente 
dott.ssa Serena Schippa - segretario 
 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

                                                                                          
F.to Il Direttore del Dipartimento                                                                                        

prof. Paolo Villari 

 

 


